вступників для здобуття ступеня магістра на основі НРК7, які претендують на участь у 

конкурсі виключно на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Подкопаєв Олег Миколайович  165 Сто шістдесят п’ять 

Коваль Дар`я Олегівна 145 Сто сорок п’ять 

Волобуєв Дмитро Михайлович 144 Сто сорок чотири 

Чумаков Дмитро Олександрович 115 Сто п’ятнадцять 

Федусов Ігор Анатолійович 123 Сто двадцять три 

Хода Сергій Вілінович Орлов 133 Сто тридцять три 

Гурський Анатолій Володимирович 145 Сто сорок п’ять 

Чорниш Юрій Іванович 130 Сто тридцять 

Кононенко Настасія Юріївна 136 Сто тридцять шість